ζ'. Παρῆν δὲ ἥδη δ Καῖσαρ ἀπὸ τῆς Ἀντιοχίας, ὅπου κεχώριστο, κατασκεπτόμενος τόπον ἄλλοις χώμασι· καὶ πολλὰ τοὺς στρατώτας φυλίσας, εἰς χρατοῦντες

casu obstupesfacti erant, atque animos despondere cœperunt ex factis solertia. Quumque se victoriam reportatueros esse jam crederent, hoc ipsum quod accidit spem eorum in posterum refrigeravit: frustraque videbantur in igne extinguedo labore, quum illo extincto absorptos viderent aggères.

5. Biduo autem post reliquos etiam aggeres Simon cum suis aggreditur. Illa enim parte Romani jam productis helepolibus murum concutere cœperant. Tephthæus autem quidam ex Garsis ortus civitate Galilææ, et Megassarus ex regiis famulis Mariamnes, cum quibus Adiabenus quidam filius Nabataei, ex fortuna cognominatus Chagiras, quæ vox claudum denotat, raptis facibus in machinas prosluerunt. His viris neque audaciores quicquam eo bello ex urbe in hostem processerunt, neque magis terribiles. Nam veluti ad amicos, non in agmen hostium, excurrerent, non trepidarunt, neque cunctati sunt, neque abscesserunt, sed per medios hostes prouentes machinas succederunt. Impetiti autem missilibus, et gladiis ab omni parte repulsi, non prius e periculo semet subduxerunt, quam ignis instrumenta corriperet. Sublata vero flamma, concursus quidem factus est Romanorum e castris, ut machinis subveniretur: Judæi vero ex muro prohibebant, et cum iis qui extinctum ibant manus conserebant, propriis corporibus nullo modo parcentes. Et Romani quidem arietes igni subtrahabant, quum eorum tegmina cremarentur: Judæi vero etiam per flamas eos retinere certabant, et quamvis servens nacti essent ferrum, arietes non dimitebant. Ab his autem in aggeres transibat ignis, et auxilium ferentes præveniebat. Quumque res ita erat, Romani quidem flammas circumdati, et de operibus servandis desperantes, in castra discedebant; Judæi vero magis instabant, semper numero gliscentes, quod ad eos in auxilium accurrerent qui in urbe erant, fretique victoria effuso impetu ferebantur; et usque ad munimenta castrorum progressi, jam cum custodibus ad conflictum veniebant. Est enim statio pro castris per vices succendentium [armatorum] et acerba in eos sanctio Romanorum, morte plectendum esse qui loco qualibet de causa cedere. Hi suppicio capitali gloriosa morte prælata substant, et ad horum necessitatem multi suffientium cum pudore conversi sunt. Quumque scorpiones per murum disposuissent, multitudinem a civitate advenientem repellebant, nihil in corporum securitatem custodiāmve providentem: nam quoscunque obvios haberent, cum his congregiebantur Judæi; et in spicula incaute irruentes ipsis corporibus inimicos seriebant: neque hī tam illis quæ faciebant quæ audiebant superiores erant; et Romani plus audacie quam quod male tractarentur cedebant.